
Finance Business Partner: Vi søger dig, som har baggrund som
revisor, økonomichef, regnskabschef eller financial controller, og

som har lyst til at komme med på en spændende international
vækstrejse!

Vil du være med til at opbygge en softwarevirksomhed inden for regnskab og
rapportering? Vil du være med til at indfri virksomhedens store potentiale og ambitiøse
planer om udbredelse i hele verden? Har du regnskabsmæssig erfaring og interesse
for at arbejde tæt sammen med kunderne? Har du interesse for det regnskabstekniske
ved konsolidering og finansiel ledelsesrapportering? Og vil du med på en spændende
rejse sammen med en ung virksomhed i vækst?

Så har vi jobbet til dig hos Konsolidator!

Konsolidator A/S er en ambitiøs specialistvirksomhed, som har udviklet et cloud-
baseret, finansielt konsoliderings- og rapporteringsværktøj – Konsolidator®. Med fokus
på et udbredt behov blandt koncerner har virksomheden udviklet en simpel og intuitiv
applikation, som kan gøre fremtidens regnskabsafdelinger langt mere effektive, end de
er i dag. Konsolidator har succes med sit produkt og vækster derfor hastigt - ikke blot i
Danmark men også ud over landets grænser.

Derfor har vi brug for en stærk Finance Business Partner, som kan guide kunderne i
deres overgang til Konsolidator® og samtidig bidrage til den løbende udvikling af
produktet.
 
Opsætning, sparring og træning hos kunder og partnere

I starten vil størstedelen af dine opgaver ligge ude hos kunderne, hvor du i samarbejde
med kunden forestår opsætning af Konsolidator® samt foretager de første par
konsolideringer af kundens finansielle tal. Herudover sparrer du med kunderne omkring
deres finansielle ledelsesrapportering og årsregnskabet. Du vil komme til at
kommunikere med koncerner i alle størrelser, hvor du indgår i tæt dialog med alt fra
den knivskarpe CFO til den mindre erfarne controller, dog typisk på Group Finance-
niveau.

I takt med at du bliver specialist i Konsolidator®, bliver du en del af et team, der står for
træning af partnere og kunder i anvendelsen af Konsolidator®. I samarbejde med
vores udviklere og vores marketing udvikler du træningsmateriale og tutorials. Du kan
derfor på sigt forvente lidt rejseaktivitet i forbindelse med implementering og træning
hos de udenlandske kanalpartnere, dog således at familielivet og arbejdet får den rette
balance. 
 
Udvikling af produktet i et tværfagligt samarbejde

Dit nye team består af regnskabskyndige kolleger, som sammen med dig sikrer, at du
får din faglighed udfordret. Derudover arbejder du tæt sammen med vores udviklere,
som er specialister på alt det tekniske omkring systemet. Uden dem var der intet
værktøj – og uden din og dine fagkollegers ekspertise ville Konsolidator ikke kunne
blive ved med at videreudvikle og tilpasse sit produkt. Du er derfor også med til at teste
og give input til udvikling af nye funktionaliteter samt skitsere rammerne, som former
den tekniske løsning. 

Erfaring med koncernregnskaber og konsolidering

Vi forestiller os en profil, som muligvis kan være startet i revisionsbranchen, men som
ydermere har siddet i en virksomhed med koncernregnskaber og rapportering. Vi ser
således frem til at høre fra dig, som: 

Er uddannet Statsautoriseret Revisor eller Cand.merc.aud.●

Har erfaring som revisor, økonomi- eller regnskabschef eller financial controller.●

Gerne har erfaring med koncernregnskaber og konsolidering.●

The position is:
Closed

Application Deadline:
Closed

Contact person:
Mette Landau
+45 21 90 21 88

Location:
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2860 Søborg
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Trives i rollen som instruktør og kan hjælpe kunderne og partnerne til at forstå,

hvordan overgangen til Konsolidator® skal håndteres for at få det bedst mulige

resultat for kunden.

●

Du er proaktiv og serviceminded – og tager kunden i hånden

På det personlige plan er du typen, der trives godt med at styre din egen hverdag. Du
tager naturligt initiativer og ser muligheder i tingene. Det er vigtigt, at du i jobbet er i
stand til at agere tålmodigt, proaktivt og serviceminded i forhold til kunden, og at du
formår at lede et projekt ved at tage kunden i hånden og levere en oplevelse af at blive
båret igennem overgangsprocessen på en tryg, let og ukompliceret måde.

Du vægter vidensdeling højt og har en naturlig interesse i sammen med dine øvrige
kolleger at videreudvikle teamets kompetencer såvel som Konsolidator’s produkt bedst
muligt.

”Optimalt set har du en relevant teoretisk og praktisk baggrund i konsolidering af
regnskaber. Det kan være f.eks. Excel og andre konsolideringsværktøjer. Men har du
det grundlæggende på plads og har arbejdet med regnskab internt eller eksternt, så
skal vi også nok hjælpe dig med at udvikle de nødvendige kompetencer,” uddyber
partner og statsautoriseret revisor Jack Skov, som du kommer til at arbejde tæt
sammen med. 

Tiltrædelse er snarest muligt, men vi venter naturligvis på den rette kandidat. 

Interesseret?

Søg stillingen allerede i dag ved at klikke på ansøgningsknappen, hvor du kan uploade
din ansøgning og dit CV.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Managing
Partner Mette Landau fra Landau Global Search & Selection på mobil: + 45 2190 2188
eller på me@mettelandau.com

Landau Global Search & Selection varetager rekrutteringsprocessen, og ansøgninger
vil blive læst løbende. Vi forbeholder os muligheden for at indkalde kandidater inden
ansøgningsfristens udløb.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!

Læs mere om Konsolidator på www.konsolidator.com
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